[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2015 года                            № 626
О внесении изменения в наименование

муниципальной услуги

В целях реализации положений Федерального закона от  27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести в наименование  муниципальной услуги  «Прием заявлений от граждан на участие в федеральной целевой программе «Жилище» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной Постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.12.2012года №277 изменение следующего содержания:

Наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Прием документов от граждан в целях формирования списков молодых семей для участия в  федеральной целевой программе «Жилище» по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей».
2.  Управлению делами Администрации Олонецкого   национального  муниципального   района (Т. Зенина) опубликовать данное постановление в источнике официального опубликования муниципальных правовых актов.

3.Контроль за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  Управление экономического   развития (Ю. Богданова).

И.о. Главы администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       В.Н. Мурый